
СОВЕТ ЛИТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 

   30 сентября 2020 года          № 3 /1 
 

 
О председателе Совета Литковского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области  
четвертого созыва 

 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Литковского сельского поселения Тарского муниципального 

района Омской области, Регламентом Совета Литковского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области, заслушав председателя 

счётной комиссии Совета Литковского сельского поселения о результатах тайного 

голосования по выборам председателя Совета Литковского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области четвертого созыва, Совет 

Литковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области  решил: 

1. Утвердить результаты голосования по выборам председателя Совета 

Литковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области /протокол счётной комиссии Совета Литковского сельского поселения 

Тарского муниципального района от 30.09.2020 № 1 /прилагается/. 

        2. Считать избранным председателем Совета Литковского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области четвертого созыва 

Фрицковскую Елену Владимировну. 

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене 
«Официальный вестник Литковского сельского поселения» и разместить на 
официальном сайте Литковского сельского поселения в сети Интернет по адресу: 
www.ltkvsk.tarsk.omskportal.ru. 

 

 

Глава Литковского 

сельского поселения                                             Н.Н.Грищенина                                  

http://www.atrsk.tarsk.omskportal.ru/

